
Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Hirsch Carl Wilhelm SV Halle Triathlon SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:11:30 1998

2. Maly Samuel LTV Erfurt SchCm 0:03:29 0:05:51 0:02:28 0:11:48 1998

3. Paezelt Florian HSV Weimar SchCm 0:03:39 0:06:10 0:02:22 0:12:11 1998

4. Protze Jette Triathlon Jena SchCw 0:09:33 0:00:00 0:00:00 0:12:21 1998

5. Geßner Jakob LTV Erfurt SchDm 0:03:58 0:06:18 0:02:36 0:12:52 2000

6. Haensel Leonie HSV Weimar SchCw 0:03:27 0:06:46 0:02:50 0:13:03 1998

7. Taubmann Clarissa HSV Weimar SchCw 0:10:25 0:00:00 0:00:00 0:13:17 1998

8. Zimmler Marius HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:06:40 0:02:53 0:13:38 1999

9. Harke Greta HSV Weimar SchCw 0:03:42 0:06:50 0:03:07 0:13:39 1999

10. Schumann Valentin TSV Flöha 1848 SchCm 0:04:01 0:06:47 0:02:53 0:13:41 1999

11. Zechner Lea SV Halle Triathlon SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:02 1998

12. Gorges Ronja HSV Weimar SchCw 0:03:53 0:07:23 0:02:47 0:14:03 1998

13. Busch Elias SV 90 Nordhausen SchCm 0:11:34 0:00:00 0:00:00 0:14:04 1998

14. Taubmann Moritz HSV Weimar SchDm 0:04:09 0:07:05 0:02:57 0:14:11 2000

15. Rische Cornelius HSV Weimar SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:18 1998

16. Berger Julia HSV Weimar SchCw 0:04:02 0:07:10 0:03:20 0:14:32 1998

17. Herbig Mauren LTV Erfurt SchCw 0:04:11 0:07:16 0:03:06 0:14:33 1999

18. Weidmann Bruno HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:07:08 0:03:22 0:14:35 1998

19. Schreiber Lorenz HSV Weimar SchCm 0:03:41 0:08:15 0:02:42 0:14:38 1998

20. Friedrich Martin HSV Weimar SchCm 0:04:29 0:07:27 0:02:47 0:14:43 1999

21. Klähn Lukas HSV Weimar SchCm 0:04:18 0:07:12 0:03:20 0:14:50 1998

22. Braun Tim HSV Weimar SchCm 0:05:21 0:06:38 0:02:57 0:14:56 1999

23. Leßmann Saskia SC DHfK Leipzig SchCw 0:04:15 0:07:42 0:03:02 0:14:59 1998

24. Gorki Luise HSV Weimar SchCw 0:04:07 0:07:48 0:03:05 0:15:00 1999

25. Metzger Anabel LTV Erfurt SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:05 1999

26. Mohr Lucia HSV Weimar SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:09 1998

27. Chwalek Markus LTV Erfurt SchCm 0:04:34 0:07:39 0:03:11 0:15:24 1998

28. Reuter Erik SV Halle Triathlon SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:26 1999

29. Sbei Malek HSV Weimar SchCm 0:04:25 0:07:31 0:03:32 0:15:28 1999

30. Protze Friedel Triathlon Jena SchDm 0:04:36 0:07:40 0:03:13 0:15:29 2000

31. Felki Johanna HSV Weimar SchCw 0:04:29 0:00:00 0:00:00 0:15:35 1999

32. Rietschel Marlene HSV Weimar SchCw 0:04:38 0:07:20 0:03:50 0:15:48 1998

33. Rische Felix HSV Weimar SchDm 0:04:49 0:00:00 0:00:00 0:15:50 2000

34. Schneider Leonie LTV Erfurt SchCw 0:04:52 0:07:53 0:03:08 0:15:53 1999

35. Herzog Emilie LTV Erfurt SchDw 0:04:57 0:07:46 0:03:19 0:16:02 2000

36. Fischer Arthur HSV Weimar SchCm 0:04:44 0:00:00 0:00:00 0:16:20 1998

37. Klähn Bruno HSV Weimar SchDm 0:05:13 0:08:09 0:03:01 0:16:23 2000

38. Raschke Marla LTV Erfurt SchDw 0:05:05 0:08:16 0:03:14 0:16:35 2000

39. Mörstedt Justus HSV Weimar SchDm 0:05:11 0:08:11 0:03:19 0:16:41 2001

40. Glinka Jasha HSV Weimar SchCm 0:05:24 0:06:36 0:02:41 0:17:20 1999

41. Rücker Gustav HSV Weimar SchCm 0:05:50 0:05:51 0:03:00 0:17:25 1999

42. Busch Timea SV 90 Nordhausen SchDw 0:07:00 0:00:00 0:00:00 0:17:40 2001

43. Arndt Karla HSV Weimar SchCw 0:05:28 0:09:23 0:03:13 0:18:04 1998

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~

Gesamteinlauf Schüler C / D



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Herzog Emilie LTV Erfurt SchDw 0:04:57 0:07:46 0:03:19 0:16:02 2000

2. Raschke Marla LTV Erfurt SchDw 0:05:05 0:08:16 0:03:14 0:16:35 2000

3. Busch Timea SV 90 Nordhausen SchDw 0:07:00 0:00:00 0:00:00 0:17:40 2001

1. Geßner Jakob LTV Erfurt SchDm 0:03:58 0:06:18 0:02:36 0:12:52 2000

2. Taubmann Moritz HSV Weimar SchDm 0:04:09 0:07:05 0:02:57 0:14:11 2000

3. Protze Friedel Triathlon Jena SchDm 0:04:36 0:07:40 0:03:13 0:15:29 2000

4. Rische Felix HSV Weimar SchDm 0:04:49 0:00:00 0:00:00 0:15:50 2000

5. Klähn Bruno HSV Weimar SchDm 0:05:13 0:08:09 0:03:01 0:16:23 2000

6. Mörstedt Justus HSV Weimar SchDm 0:05:11 0:08:11 0:03:19 0:16:41 2001

1. Protze Jette Triathlon Jena SchCw 0:09:33 0:00:00 0:00:00 0:12:21 1998

2. Haensel Leonie HSV Weimar SchCw 0:03:27 0:06:46 0:02:50 0:13:03 1998

3. Taubmann Clarissa HSV Weimar SchCw 0:10:25 0:00:00 0:00:00 0:13:17 1998

4. Harke Greta HSV Weimar SchCw 0:03:42 0:06:50 0:03:07 0:13:39 1999

5. Zechner Lea SV Halle Triathlon SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:02 1998

6. Gorges Ronja HSV Weimar SchCw 0:03:53 0:07:23 0:02:47 0:14:03 1998

7. Berger Julia HSV Weimar SchCw 0:04:02 0:07:10 0:03:20 0:14:32 1998

8. Herbig Mauren LTV Erfurt SchCw 0:04:11 0:07:16 0:03:06 0:14:33 1999

9. Leßmann Saskia SC DHfK Leipzig SchCw 0:04:15 0:07:42 0:03:02 0:14:59 1998

10. Gorki Luise HSV Weimar SchCw 0:04:07 0:07:48 0:03:05 0:15:00 1999

11. Metzger Anabel LTV Erfurt SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:05 1999

12. Mohr Lucia HSV Weimar SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:09 1998

13. Felki Johanna HSV Weimar SchCw 0:04:29 0:00:00 0:00:00 0:15:35 1999

14. Rietschel Marlene HSV Weimar SchCw 0:04:38 0:07:20 0:03:50 0:15:48 1998

15. Schneider Leonie LTV Erfurt SchCw 0:04:52 0:07:53 0:03:08 0:15:53 1999

16. Arndt Karla HSV Weimar SchCw 0:05:28 0:09:23 0:03:13 0:18:04 1998

1. Hirsch Carl Wilhelm SV Halle Triathlon SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:11:30 1998

2. Maly Samuel LTV Erfurt SchCm 0:03:29 0:05:51 0:02:28 0:11:48 1998

3. Paezelt Florian HSV Weimar SchCm 0:03:39 0:06:10 0:02:22 0:12:11 1998

4. Zimmler Marius HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:06:40 0:02:53 0:13:38 1999

5. Schumann Valentin TSV Flöha 1848 SchCm 0:04:01 0:06:47 0:02:53 0:13:41 1999

6. Busch Elias SV 90 Nordhausen SchCm 0:11:34 0:00:00 0:00:00 0:14:04 1998

7. Rische Cornelius HSV Weimar SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:18 1998

8. Weidmann Bruno HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:07:08 0:03:22 0:14:35 1998

9. Schreiber Lorenz HSV Weimar SchCm 0:03:41 0:08:15 0:02:42 0:14:38 1998

10. Friedrich Martin HSV Weimar SchCm 0:04:29 0:07:27 0:02:47 0:14:43 1999

11. Klähn Lukas HSV Weimar SchCm 0:04:18 0:07:12 0:03:20 0:14:50 1998

12. Braun Tim HSV Weimar SchCm 0:05:21 0:06:38 0:02:57 0:14:56 1999

13. Chwalek Markus LTV Erfurt SchCm 0:04:34 0:07:39 0:03:11 0:15:24 1998

14. Reuter Erik SV Halle Triathlon SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:26 1999

15. Sbei Malek HSV Weimar SchCm 0:04:25 0:07:31 0:03:32 0:15:28 1999

16. Fischer Arthur HSV Weimar SchCm 0:04:44 0:00:00 0:00:00 0:16:20 1998
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Einzelwertung Schüler C / D



17. Glinka Jasha HSV Weimar SchCm 0:05:24 0:06:36 0:02:41 0:17:20 1999

18. Rücker Gustav HSV Weimar SchCm 0:05:50 0:05:51 0:03:00 0:17:25 1999



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Ammarell Ricardo HSV Weimar SchBm 0:04:32 0:13:19 0:04:09 0:22:00 1997

2. Bergling Robert LTV Erfurt SchBm 0:05:17 0:13:07 0:04:05 0:22:29 1996

3. Dellith Tilmann LTV Erfurt SchBm 0:04:56 0:13:30 0:04:24 0:22:50 1996

4. Schwesinger Peter HSV Weimar SchBm 0:04:55 0:14:03 0:04:12 0:23:10 1996

5. Walthelm Paula TSV Flöha 1848 SchBw 0:04:35 0:13:56 0:04:42 0:23:13 1996

6. Protze Tine Triathlon Jena SchBw 0:04:45 0:14:10 0:04:46 0:23:41 1996

7. Rietschel Richard HSV Weimar SchBm 0:05:25 0:14:10 0:04:17 0:23:52 1996

8. Witschel Robert LTV Erfurt SchBm 0:05:27 0:14:17 0:04:09 0:23:53 1996

9. Maly Sophie LTV Erfurt SchBw 0:04:59 0:14:41 0:04:19 0:23:59 1996

10. Gorges Tom HSV Weimar SchBm 0:05:54 0:14:04 0:04:16 0:24:14 1996

11. Tzschökel Til HSV Weimar SchBm 0:05:15 0:15:17 0:04:09 0:24:41 1996

12. Demel Georg HSV Weimar SchBm 0:05:32 0:14:36 0:04:40 0:24:48 1996

13. Kloth Alexander HSV Weimar SchBm 0:05:17 0:14:49 0:04:51 0:24:57 1997

14. Purschwitz Tanja SC Chemnitz SchBw 0:05:09 0:15:59 0:03:52 0:25:00 1997

15. Wewetzer Nina TSV Flöha 1848 SchBw 0:05:31 0:15:23 0:04:20 0:25:14 1997

16. Herzog Henrike LTV Erfurt SchBw 0:05:49 0:15:03 0:04:27 0:25:19 1997

17. Klietz Linah Sophie Saalfelder LV SchBw 0:05:22 0:15:44 0:04:27 0:25:33 1997

18. Mimietz Linus Triathlon Jena SchBm 0:05:44 0:15:23 0:04:29 0:25:36 1997

19. Pilz Sophie TSV Flöha 1848 SchBw 0:05:35 0:15:20 0:05:02 0:25:57 1997

20. Kloth Johannes HSV Weimar SchBm 0:06:06 0:15:40 0:04:41 0:26:27 1997

21. Stölzel Pauline HSV Weimar SchBw 0:05:05 0:16:16 0:05:12 0:26:33 1996

22. Warnstedt Antonia HSV Weimar SchBw 0:05:10 0:16:29 0:04:57 0:26:36 1996

23. Burgkhardt Maja-Lilly Saalfelder LV SchBw 0:05:21 0:16:46 0:04:48 0:26:55 1996

24. Reuter Katja SV Halle Triathlon SchBw 0:06:31 0:15:47 0:05:25 0:27:43 1996

25. Wolfram Josephine HSV Weimar SchBw 0:06:03 0:16:45 0:05:38 0:28:26 1997

26. Hofmann Dominic Triathlon Jena SchBm 0:06:06 0:17:04 0:05:57 0:29:07 1997

27. Bogdanov Anton HSV Weimar SchBm 0:06:09 0:16:57 0:06:11 0:29:17 1996

28. Mörstedt Paula HSV Weimar SchBw 0:06:02 0:17:37 0:05:48 0:29:27 1997

29. Zechner Luise SV Halle Triathlon SchBw 0:06:13 0:17:16 0:06:09 0:29:38 1997

30. Braun Nils HSV Weimar SchBm 0:06:44 0:21:20 0:04:26 0:32:30 1997

31. Poppe Christina LTV Erfurt SchBw 0:06:24 0:19:53 0:06:28 0:32:45 1996

32. Zimmermann Tina Wiesenfeld SchBw 0:07:43 0:19:47 0:05:47 0:33:17 1996

Gesamteinlauf Schüler B

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Walthelm Paula TSV Flöha 1848 SchBw 0:04:35 0:13:56 0:04:42 0:23:13 1996

2. Protze Tine Triathlon Jena SchBw 0:04:45 0:14:10 0:04:46 0:23:41 1996

3. Maly Sophie LTV Erfurt SchBw 0:04:59 0:14:41 0:04:19 0:23:59 1996

4. Purschwitz Tanja SC Chemnitz SchBw 0:05:09 0:15:59 0:03:52 0:25:00 1997

5. Wewetzer Nina TSV Flöha 1848 SchBw 0:05:31 0:15:23 0:04:20 0:25:14 1997

6. Herzog Henrike LTV Erfurt SchBw 0:05:49 0:15:03 0:04:27 0:25:19 1997

7. Klietz Linah Sophie Saalfelder LV SchBw 0:05:22 0:15:44 0:04:27 0:25:33 1997

8. Pilz Sophie TSV Flöha 1848 SchBw 0:05:35 0:15:20 0:05:02 0:25:57 1997

9. Stölzel Pauline HSV Weimar SchBw 0:05:05 0:16:16 0:05:12 0:26:33 1996

10. Warnstedt Antonia HSV Weimar SchBw 0:05:10 0:16:29 0:04:57 0:26:36 1996

11. Burgkhardt Maja-Lilly Saalfelder LV SchBw 0:05:21 0:16:46 0:04:48 0:26:55 1996

12. Reuter Katja SV Halle Triathlon SchBw 0:06:31 0:15:47 0:05:25 0:27:43 1996

13. Wolfram Josephine HSV Weimar SchBw 0:06:03 0:16:45 0:05:38 0:28:26 1997

14. Mörstedt Paula HSV Weimar SchBw 0:06:02 0:17:37 0:05:48 0:29:27 1997

15. Zechner Luise SV Halle Triathlon SchBw 0:06:13 0:17:16 0:06:09 0:29:38 1997

16. Poppe Christina LTV Erfurt SchBw 0:06:24 0:19:53 0:06:28 0:32:45 1996

17. Zimmermann Tina Wiesenfeld SchBw 0:07:43 0:19:47 0:05:47 0:33:17 1996

1. Ammarell Ricardo HSV Weimar SchBm 0:04:32 0:13:19 0:04:09 0:22:00 1997

2. Bergling Robert LTV Erfurt SchBm 0:05:17 0:13:07 0:04:05 0:22:29 1996

3. Dellith Tilmann LTV Erfurt SchBm 0:04:56 0:13:30 0:04:24 0:22:50 1996

4. Schwesinger Peter HSV Weimar SchBm 0:04:55 0:14:03 0:04:12 0:23:10 1996

5. Rietschel Richard HSV Weimar SchBm 0:05:25 0:14:10 0:04:17 0:23:52 1996

6. Witschel Robert LTV Erfurt SchBm 0:05:27 0:14:17 0:04:09 0:23:53 1996

7. Gorges Tom HSV Weimar SchBm 0:05:54 0:14:04 0:04:16 0:24:14 1996

8. Tzschökel Til HSV Weimar SchBm 0:05:15 0:15:17 0:04:09 0:24:41 1996

9. Demel Georg HSV Weimar SchBm 0:05:32 0:14:36 0:04:40 0:24:48 1996

10. Kloth Alexander HSV Weimar SchBm 0:05:17 0:14:49 0:04:51 0:24:57 1997

11. Mimietz Linus Triathlon Jena SchBm 0:05:44 0:15:23 0:04:29 0:25:36 1997

12. Kloth Johannes HSV Weimar SchBm 0:06:06 0:15:40 0:04:41 0:26:27 1997

13. Hofmann Dominic Triathlon Jena SchBm 0:06:06 0:17:04 0:05:57 0:29:07 1997

14. Bogdanov Anton HSV Weimar SchBm 0:06:09 0:16:57 0:06:11 0:29:17 1996

15. Braun Nils HSV Weimar SchBm 0:06:44 0:21:20 0:04:26 0:32:30 1997

Einzelwertung Schüler B

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Schöps Franz HSV Weimar JugBm 0:07:03 0:19:17 0:11:13 0:37:33 1992

2. Pötschke Amadeus Triathlon Jena JugBm 0:07:40 0:20:11 0:09:55 0:37:46 1992

3. Haensel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:47 0:20:42 0:10:06 0:38:35 1992

4. Wewetzer Frederik TSV Flöha 1848 SchAm 0:07:36 0:20:57 0:10:34 0:39:07 1994

5. Rietschel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:35 0:21:05 0:11:42 0:40:22 1992

6. Hänel Willy TSV Flöha 1848 JugBm 0:07:35 0:21:29 0:11:24 0:40:28 1992

7. Richter Jennifer LC Auensee JugBw 0:07:50 0:23:30 0:11:12 0:42:32 1993

8. Melletat Vincent LTV Erfurt JugBm 0:07:42 0:22:49 0:12:15 0:42:46 1992

9. Haensel Marie HSV Weimar SchAw 0:07:37 0:23:47 0:11:28 0:42:52 1995

10. Arndt Georg HSV Weimar SchAm 0:08:16 0:23:06 0:11:31 0:42:53 1994

11. Hübner Philipp SC DHfK Leipzig JugBm 0:08:04 0:23:41 0:11:10 0:42:55 1993

12. Oettling Eilin SC DHfK Leipzig JugBw 0:07:44 0:24:14 0:11:16 0:43:14 1993

13. Schubert Marie-Luis SG Adelsberg SchAw 0:07:33 0:24:19 0:11:29 0:43:21 1995

14. Gerstenberger Marcus LV Oberholz JugBm 0:08:35 0:24:00 0:11:08 0:43:43 1993

15. Wittmann Ariane LTV Erfurt JugBw 0:09:03 0:23:27 0:12:09 0:44:39 1992

16. Gorki Friederike HSV Weimar SchAw 0:08:09 0:24:20 0:12:46 0:45:15 1995

17. Leonhard Sarah SC Chemnitz SchAw 0:07:40 0:26:11 0:11:49 0:45:40 1995

18. Pohl Josefin LTV Erfurt JugBw 0:07:45 0:24:00 0:14:04 0:45:49 1993

19. Markau Jomana HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:24:49 0:12:38 0:45:57 1993

20. Leßmann Anika SC DHfK Leipzig JugBw 0:08:56 0:24:52 0:12:23 0:46:11 1993

21. Pohl Victoria LTV Erfurt SchAw 0:08:21 0:25:41 0:12:43 0:46:45 1995

22. Hödl Marcel SC Chemnitz SchAm 0:08:33 0:25:33 0:12:40 0:46:46 1994

23. Dittmann Lotta HSV Weimar SchAw 0:08:32 0:25:53 0:15:25 0:49:50 1995

24. Assing Julia HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:25:08 0:16:13 0:49:51 1992

25. Magnus Juliane HSV Weimar SchAw 0:08:53 0:27:24 0:17:16 0:53:33 1995

26. Fankhänel Joshua SC Chemnitz SchAm 0:08:50 0:35:13 0:13:53 0:57:56 1995

Gesamteinlauf Schüler A / Jugend B

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Haensel Marie HSV Weimar SchAw 0:07:37 0:23:47 0:11:28 0:42:52 1995

2. Schubert Marie-Luis SG Adelsberg SchAw 0:07:33 0:24:19 0:11:29 0:43:21 1995

3. Gorki Friederike HSV Weimar SchAw 0:08:09 0:24:20 0:12:46 0:45:15 1995

4. Leonhard Sarah SC Chemnitz SchAw 0:07:40 0:26:11 0:11:49 0:45:40 1995

5. Pohl Victoria LTV Erfurt SchAw 0:08:21 0:25:41 0:12:43 0:46:45 1995

6. Dittmann Lotta HSV Weimar SchAw 0:08:32 0:25:53 0:15:25 0:49:50 1995

7. Magnus Juliane HSV Weimar SchAw 0:08:53 0:27:24 0:17:16 0:53:33 1995

1. Wewetzer Frederik TSV Flöha 1848 SchAm 0:07:36 0:20:57 0:10:34 0:39:07 1994

2. Arndt Georg HSV Weimar SchAm 0:08:16 0:23:06 0:11:31 0:42:53 1994

3. Hödl Marcel SC Chemnitz SchAm 0:08:33 0:25:33 0:12:40 0:46:46 1994

4. Fankhänel Joshua SC Chemnitz SchAm 0:08:50 0:35:13 0:13:53 0:57:56 1995

1. Richter Jennifer LC Auensee JugBw 0:07:50 0:23:30 0:11:12 0:42:32 1993

2. Oettling Eilin SC DHfK Leipzig JugBw 0:07:44 0:24:14 0:11:16 0:43:14 1993

3. Wittmann Ariane LTV Erfurt JugBw 0:09:03 0:23:27 0:12:09 0:44:39 1992

4. Pohl Josefin LTV Erfurt JugBw 0:07:45 0:24:00 0:14:04 0:45:49 1993

5. Markau Jomana HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:24:49 0:12:38 0:45:57 1993

6. Leßmann Anika SC DHfK Leipzig JugBw 0:08:56 0:24:52 0:12:23 0:46:11 1993

7. Assing Julia HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:25:08 0:16:13 0:49:51 1992

1. Schöps Franz HSV Weimar JugBm 0:07:03 0:19:17 0:11:13 0:37:33 1992

2. Pötschke Amadeus Triathlon Jena JugBm 0:07:40 0:20:11 0:09:55 0:37:46 1992

3. Haensel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:47 0:20:42 0:10:06 0:38:35 1992

4. Rietschel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:35 0:21:05 0:11:42 0:40:22 1992

5. Hänel Willy TSV Flöha 1848 JugBm 0:07:35 0:21:29 0:11:24 0:40:28 1992

6. Melletat Vincent LTV Erfurt JugBm 0:07:42 0:22:49 0:12:15 0:42:46 1992

7. Hübner Philipp SC DHfK Leipzig JugBm 0:08:04 0:23:41 0:11:10 0:42:55 1993

8. Gerstenberger Marcus LV Oberholz JugBm 0:08:35 0:24:00 0:11:08 0:43:43 1993

Einzelwertung Schüler A / Jugend B

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Fricke Lars Erik AC Apolda TM25 0:11:05 0:33:34 0:18:10 1:02:49 1982

2. Gebert Daniel 3athlon.org TM20 0:10:54 0:34:32 0:18:03 1:03:29 1983

3. Röder Robert Triathlon Jena Jun m 0:11:00 0:34:41 0:18:03 1:03:44 1989

4. Küfner Sebastian TSV 1880 Gera-Zwöfzen TM20 0:11:43 0:33:53 0:18:51 1:04:27 1987

5. Willgosch Aljoscha Triathlon Jena Jun m 0:11:00 0:35:18 0:18:46 1:05:04 1988

6. Peto Thomas Triathlon Jena TM25 0:13:43 0:34:31 0:17:37 1:05:51 1981

7. Beer Jonas TSV Flöha 1848 TM20 0:11:26 0:36:17 0:18:18 1:06:01 1987

8. Ickert Steve SV Arnstadt 02 JugAm 0:10:52 0:37:03 0:18:44 1:06:39 1990

9. Paul Benjamin AC Apolda TM25 0:13:16 0:35:19 0:18:45 1:07:20 1979

10. Schindler Frank Triathlon Jena TM30 0:11:10 0:37:58 0:19:01 1:08:09 1977

11. Roth Stefan Triathlon Jena TM20 0:10:55 0:36:15 0:21:22 1:08:32 1984

12. Ritter Olaf TSV 1880 Gera Zwötzen TM35 0:13:15 0:37:25 0:19:05 1:09:45 1969

13. Syrbe Rene LTV Erfurt TM35 0:13:35 0:36:46 0:20:05 1:10:26 1968

14. Jacob Gregor AC Apolda TM25 0:13:39 0:36:39 0:20:21 1:10:39 1982

15. Thomas Jörg HSV Weimar TM20 0:14:29 0:37:11 0:19:01 1:10:41 1985

16. Hännig Christian TSV Flöha 1848 JugAm 0:12:39 0:38:21 0:20:35 1:11:35 1990

17. Frank Michael HSV Weimar TM30 0:12:01 0:39:04 0:21:04 1:12:09 1975

18. Hüttenmüller Uwe SG EintrachtWendehausen TM25 0:15:48 0:36:43 0:19:48 1:12:19 1978

19. Blume Carsten HSV Weimar TM50 0:13:49 0:37:57 0:20:42 1:12:28 1955

20. Klietz Marie-Luise Saalfelder LV JugAw 0:11:14 0:39:47 0:21:33 1:12:34 1991

21. Fricke Norman AC Apolda TM25 0:15:22 0:36:51 0:20:43 1:12:56 1979

22. Pfuhl Daniel HSV Weimar Jun m 0:13:15 0:38:24 0:21:39 1:13:18 1989

23. Hausmann Andreas LTV Erfurt TM45 0:16:04 0:37:45 0:19:31 1:13:20 1962

24. Lotz Judith Triathlon Jena TW20 0:13:22 0:40:36 0:19:31 1:13:29 1983

25. Hadlich Lars TSV 1880 Gera Zwötzen TM20 0:11:47 0:40:59 0:21:20 1:14:06 1985

26. Zimmermann Dirk AC Apolda TM35 0:16:11 0:38:07 0:20:03 1:14:21 1968

27. Gläser Carolin AC Apolda TW20 0:15:19 0:40:18 0:18:50 1:14:27 1986

27. Schmöller Enrico HSV Weimar TM25 0:56:08 0:00:00 0:18:19 1:14:27 1978

29. Kühn Rüdiger SSV Eintracht Naumburg TM55 0:17:15 0:37:56 0:19:17 1:14:28 1951

30. Poppe Sascha LTV Erfurt JugAm 0:13:23 0:40:31 0:20:43 1:14:37 1991

31. Bornschein Dirk AST Apolda TM40 0:15:34 0:38:52 0:20:30 1:14:56 1966

32. Kowalski Stefan TSV 1880 Gera Zwötzen TM25 0:15:56 0:39:07 0:20:37 1:15:40 1980

33. von Eye Wolfgang LTV Erfurt JugAm 0:13:56 0:39:44 0:22:28 1:16:08 1991

34. Hengst Christian TSV Flöha 1848 JugAm 0:00:00 0:00:00 0:24:31 1:16:12 1991

35. Wechsler Tim AST Apolda TM25 0:11:58 0:42:23 0:21:58 1:16:19 1982

36. Ertel Martin TSV 1880 Gera Zwötzen TM25 0:15:21 0:40:03 0:21:19 1:16:43 1982

37. Eisenberg Frank HSV Weimar TM30 0:17:07 0:38:40 0:21:09 1:16:56 1977

38. Billig Dirk HSV Weimar TM45 0:17:30 0:38:34 0:21:00 1:17:04 1962

39. Puth Mike TSV 1880 Gera Zwötzen TM35 0:15:44 0:39:58 0:21:23 1:17:05 1971

40. Hadlich Miguel TSV 1880 Gera Zwötzen TM45 0:14:35 0:42:02 0:20:32 1:17:09 1958

41. Heigl Thomas RTV Haselgrund TM45 0:16:58 0:38:21 0:22:18 1:17:37 1962

42. Wartenberg Jörg RC Schloßbike Greiz TM50 0:15:52 0:38:41 0:23:28 1:18:01 1953

43. Krüger Horst TSV 1880 Gera Zwötzen TM50 0:12:51 0:43:04 0:22:12 1:18:07 1956

44. Wittig Franziska HSV Weimar Jun w 0:00:00 0:00:00 0:24:55 1:18:42 1989

Gesamteinlauf Hauptwettbewerb

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



45. Hofmann Dirk HSV Weimar TM40 0:13:36 0:42:08 0:23:50 1:19:34 1966

46. Gentner Claudia Triathlon Jena TW30 0:15:14 0:41:19 0:24:09 1:20:42 1976

47. Beyer Katrin TSV 1880 Gera Zwötzen TW25 0:18:00 0:41:45 0:21:04 1:20:49 1982

48. Schubert Frank TSV 1880 Gera Zwötzen TM40 0:15:27 0:41:29 0:23:55 1:20:51 1966

49. Patzer Götz Triathlon Jena TM40 0:17:25 0:42:52 0:20:44 1:21:01 1967

50. Kowalski Edith TSV 1880 Gera Zwötzen TW50 0:16:23 0:41:22 0:24:17 1:22:02 1955

51. Gottschlich Sebastian Triathlon Jena JugAm 0:13:31 0:43:31 0:25:18 1:22:20 1991

52. Frauendorf Tina AST Apolda TW25 0:14:27 0:43:20 0:25:13 1:23:00 1979

53. Steiniger Thomas Punschrau TM25 0:18:08 0:44:56 0:20:19 1:23:23 1981

54. Müller Christoph SV Rot Weiss Wiehe TM25 0:17:13 0:44:12 0:22:22 1:23:47 1982

55. Maly Ricarda LTV Erfurt TW30 0:15:29 0:00:00 0:00:00 1:24:40 1973

55. Beyer Harald SV Nordhausen TM45 0:17:10 0:41:41 0:25:49 1:24:40 1958

57. Geßner Maik Triathlon Jena TM35 0:15:45 0:42:39 0:26:17 1:24:41 1969

58. Meusel Wolfgang RSC Waltershausen-Gotha TM50 0:18:05 0:44:33 0:22:23 1:25:01 1957

59. Dr. Meyer Joachim Triathlon Jena TM55 0:15:10 0:43:23 0:27:11 1:25:44 1949

60. Fleischmann Wolfgang RC Schloßbike Greiz TM55 0:00:00 0:00:00 0:24:48 1:26:08 1949

61. Bachmann Christian ohne Angabe TM35 0:15:29 0:46:29 0:24:26 1:26:24 1968

62. Gorki Anna-Doothea HSV Weimar JugAw 0:15:01 0:48:16 0:25:19 1:28:36 1990

63. Heinemann Enrico 1. VC Schloß Apolda TM20 0:20:27 0:42:55 0:25:31 1:28:53 1985

64. Ketscher Wolfgang Triathlon Jena TM55 0:17:33 0:44:14 0:27:31 1:29:18 1952

65. Kowalski Andrea TSV 1880 Gera-Zwötzen TW30 0:15:44 0:45:22 0:29:32 1:30:38 1977

66. Markau Josephine HSV Weimar JugAw 0:15:07 0:50:40 0:25:03 1:30:50 1990

67. Onißeit Elisabeth AC Apolda TW60 0:20:55 0:44:02 0:26:08 1:31:05 1944

68. Tittelbach-Helmrich Annika USV Jena TW30 0:15:12 0:48:52 0:28:04 1:32:08 1977

69. Prokupeck Detlef AC Apolda TM50 0:18:59 0:48:12 0:25:37 1:32:48 1953

70. Krauel-Kaufmann Marion LTV Obereichsfeld TW35 0:21:12 0:47:37 0:25:23 1:34:12 1969

71. Schulz Jürgen HSV Weimar TM60 0:21:43 0:47:23 0:25:29 1:34:35 1947

72. Kretschmer Sabrina Saalfelder LV Jun w 0:14:48 0:49:18 0:30:48 1:34:54 1989

73. Fricke Monika AC Apolda TW50 0:18:31 0:47:38 0:29:49 1:35:58 1956

74. Sonnenberg Cora Triathlon Jena TW40 1:08:57 0:00:00 0:29:27 1:38:24 1965

75. Geldner Cornelia TSV 1880 Gera-Zwötzen TW35 0:18:30 0:54:18 0:28:42 1:41:30 1970

76. Schubert Bernd SG Adelsberg TM60 0:26:41 0:46:20 0:29:19 1:42:20 1944



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Klietz Marie-Luise Saalfelder LV JugAw 0:11:14 0:39:47 0:21:33 1:12:34 1991

2. Gorki Anna-Doothea HSV Weimar JugAw 0:15:01 0:48:16 0:25:19 1:28:36 1990

3. Markau Josephine HSV Weimar JugAw 0:15:07 0:50:40 0:25:03 1:30:50 1990

1. Ickert Steve SV Arnstadt 02 JugAm 0:10:52 0:37:03 0:18:44 1:06:39 1990

2. Hännig Christian TSV Flöha 1848 JugAm 0:12:39 0:38:21 0:20:35 1:11:35 1990

3. Poppe Sascha LTV Erfurt JugAm 0:13:23 0:40:31 0:20:43 1:14:37 1991

4. von Eye Wolfgang LTV Erfurt JugAm 0:13:56 0:39:44 0:22:28 1:16:08 1991

5. Hengst Christian TSV Flöha 1848 JugAm 0:00:00 0:00:00 0:24:31 1:16:12 1991

6. Gottschlich Sebastian Triathlon Jena JugAm 0:13:31 0:43:31 0:25:18 1:22:20 1991

1. Wittig Franziska HSV Weimar Jun w 0:00:00 0:00:00 0:24:55 1:18:42 1989

2. Kretschmer Sabrina Saalfelder LV Jun w 0:14:48 0:49:18 0:30:48 1:34:54 1989

1. Röder Robert Triathlon Jena Jun m 0:11:00 0:34:41 0:18:03 1:03:44 1989

2. Willgosch Aljoscha Triathlon Jena Jun m 0:11:00 0:35:18 0:18:46 1:05:04 1988

3. Pfuhl Daniel HSV Weimar Jun m 0:13:15 0:38:24 0:21:39 1:13:18 1989

1. Lotz Judith Triathlon Jena TW20 0:13:22 0:40:36 0:19:31 1:13:29 1983

2. Gläser Carolin AC Apolda TW20 0:15:19 0:40:18 0:18:50 1:14:27 1986

1. Gebert Daniel 3athlon.org TM20 0:10:54 0:34:32 0:18:03 1:03:29 1983

2. Küfner Sebastian TSV 1880 Gera-Zwöfzen TM20 0:11:43 0:33:53 0:18:51 1:04:27 1987

3. Beer Jonas TSV Flöha 1848 TM20 0:11:26 0:36:17 0:18:18 1:06:01 1987

4. Roth Stefan Triathlon Jena TM20 0:10:55 0:36:15 0:21:22 1:08:32 1984

5. Thomas Jörg HSV Weimar TM20 0:14:29 0:37:11 0:19:01 1:10:41 1985

6. Hadlich Lars TSV 1880 Gera Zwötzen TM20 0:11:47 0:40:59 0:21:20 1:14:06 1985

7. Heinemann Enrico 1. VC Schloß Apolda TM20 0:20:27 0:42:55 0:25:31 1:28:53 1985

1. Beyer Katrin TSV 1880 Gera Zwötzen TW25 0:18:00 0:41:45 0:21:04 1:20:49 1982

2. Frauendorf Tina AST Apolda TW25 0:14:27 0:43:20 0:25:13 1:23:00 1979

1. Fricke Lars Erik AC Apolda TM25 0:11:05 0:33:34 0:18:10 1:02:49 1982

2. Peto Thomas Triathlon Jena TM25 0:13:43 0:34:31 0:17:37 1:05:51 1981

3. Paul Benjamin AC Apolda TM25 0:13:16 0:35:19 0:18:45 1:07:20 1979

4. Jacob Gregor AC Apolda TM25 0:13:39 0:36:39 0:20:21 1:10:39 1982

5. Hüttenmüller Uwe SG EintrachtWendehausen TM25 0:15:48 0:36:43 0:19:48 1:12:19 1978

6. Fricke Norman AC Apolda TM25 0:15:22 0:36:51 0:20:43 1:12:56 1979

7. Schmöller Enrico HSV Weimar TM25 0:56:08 0:00:00 0:18:19 1:14:27 1978

8. Kowalski Stefan TSV 1880 Gera Zwötzen TM25 0:15:56 0:39:07 0:20:37 1:15:40 1980

9. Wechsler Tim AST Apolda TM25 0:11:58 0:42:23 0:21:58 1:16:19 1982

10. Ertel Martin TSV 1880 Gera Zwötzen TM25 0:15:21 0:40:03 0:21:19 1:16:43 1982

11. Steiniger Thomas Punschrau TM25 0:18:08 0:44:56 0:20:19 1:23:23 1981

12. Müller Christoph SV Rot Weiss Wiehe TM25 0:17:13 0:44:12 0:22:22 1:23:47 1982

Einzelwertung Hauptwettbewerb

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



1. Gentner Claudia Triathlon Jena TW30 0:15:14 0:41:19 0:24:09 1:20:42 1976

2. Maly Ricarda LTV Erfurt TW30 0:15:29 0:00:00 0:00:00 1:24:40 1973

3. Kowalski Andrea TSV 1880 Gera-Zwötzen TW30 0:15:44 0:45:22 0:29:32 1:30:38 1977

4. Tittelbach-Helmrich Annika USV Jena TW30 0:15:12 0:48:52 0:28:04 1:32:08 1977

1. Schindler Frank Triathlon Jena TM30 0:11:10 0:37:58 0:19:01 1:08:09 1977

2. Frank Michael HSV Weimar TM30 0:12:01 0:39:04 0:21:04 1:12:09 1975

3. Eisenberg Frank HSV Weimar TM30 0:17:07 0:38:40 0:21:09 1:16:56 1977

1. Krauel-Kaufmann Marion LTV Obereichsfeld TW35 0:21:12 0:47:37 0:25:23 1:34:12 1969

2. Geldner Cornelia TSV 1880 Gera-Zwötzen TW35 0:18:30 0:54:18 0:28:42 1:41:30 1970

1. Ritter Olaf TSV 1880 Gera Zwötzen TM35 0:13:15 0:37:25 0:19:05 1:09:45 1969

2. Syrbe Rene LTV Erfurt TM35 0:13:35 0:36:46 0:20:05 1:10:26 1968

3. Zimmermann Dirk AC Apolda TM35 0:16:11 0:38:07 0:20:03 1:14:21 1968

4. Puth Mike TSV 1880 Gera Zwötzen TM35 0:15:44 0:39:58 0:21:23 1:17:05 1971

5. Geßner Maik Triathlon Jena TM35 0:15:45 0:42:39 0:26:17 1:24:41 1969

6. Bachmann Christian ohne Angabe TM35 0:15:29 0:46:29 0:24:26 1:26:24 1968

1. Sonnenberg Cora Triathlon Jena TW40 1:08:57 0:00:00 0:29:27 1:38:24 1965

1. Bornschein Dirk AST Apolda TM40 0:15:34 0:38:52 0:20:30 1:14:56 1966

2. Hofmann Dirk HSV Weimar TM40 0:13:36 0:42:08 0:23:50 1:19:34 1966

3. Schubert Frank TSV 1880 Gera Zwötzen TM40 0:15:27 0:41:29 0:23:55 1:20:51 1966

4. Patzer Götz Triathlon Jena TM40 0:17:25 0:42:52 0:20:44 1:21:01 1967

1. Hausmann Andreas LTV Erfurt TM45 0:16:04 0:37:45 0:19:31 1:13:20 1962

2. Billig Dirk HSV Weimar TM45 0:17:30 0:38:34 0:21:00 1:17:04 1962

3. Hadlich Miguel TSV 1880 Gera Zwötzen TM45 0:14:35 0:42:02 0:20:32 1:17:09 1958

4. Heigl Thomas RTV Haselgrund TM45 0:16:58 0:38:21 0:22:18 1:17:37 1962

5. Beyer Harald SV Nordhausen TM45 0:17:10 0:41:41 0:25:49 1:24:40 1958

1. Kowalski Edith TSV 1880 Gera Zwötzen TW50 0:16:23 0:41:22 0:24:17 1:22:02 1955

2. Fricke Monika AC Apolda TW50 0:18:31 0:47:38 0:29:49 1:35:58 1956

1. Blume Carsten HSV Weimar TM50 0:13:49 0:37:57 0:20:42 1:12:28 1955

2. Wartenberg Jörg RC Schloßbike Greiz TM50 0:15:52 0:38:41 0:23:28 1:18:01 1953

3. Krüger Horst TSV 1880 Gera Zwötzen TM50 0:12:51 0:43:04 0:22:12 1:18:07 1956

4. Meusel Wolfgang RSC Waltershausen-Gotha TM50 0:18:05 0:44:33 0:22:23 1:25:01 1957

5. Prokupeck Detlef AC Apolda TM50 0:18:59 0:48:12 0:25:37 1:32:48 1953

1. Kühn Rüdiger SSV Eintracht Naumburg TM55 0:17:15 0:37:56 0:19:17 1:14:28 1951

2. Dr. Meyer Joachim Triathlon Jena TM55 0:15:10 0:43:23 0:27:11 1:25:44 1949

3. Fleischmann Wolfgang RC Schloßbike Greiz TM55 0:00:00 0:00:00 0:24:48 1:26:08 1949

4. Ketscher Wolfgang Triathlon Jena TM55 0:17:33 0:44:14 0:27:31 1:29:18 1952

1. Onißeit Elisabeth AC Apolda TW60 0:20:55 0:44:02 0:26:08 1:31:05 1944

1. Schulz Jürgen HSV Weimar TM60 0:21:43 0:47:23 0:25:29 1:34:35 1947

2. Schubert Bernd SG Adelsberg TM60 0:26:41 0:46:20 0:29:19 1:42:20 1944



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Hardegen Andreas Lengenfeld und Stein Männer 0:08:03 0:19:47 0:10:10 0:38:00 1980

2. Glümmer Holger Swim & Go Stuttgart Männer 0:08:21 0:20:10 0:10:30 0:39:01 1965

3. Tzschöckel Rolf Weimar Männer 0:10:10 0:20:36 0:10:38 0:41:24 1965

3. Riedel Hartmut Pößneck Männer 0:10:10 0:20:36 0:10:38 0:41:24 1962

5. Willing Daniel 1. VC Schloß Apolda Männer 0:10:18 0:20:23 0:10:49 0:41:30 1979

5. Gathemann Frank Weimar Männer 0:10:41 0:20:54 0:09:55 0:41:30 1964

7. Schulz Simon AC Apolda Männer 0:09:56 0:20:58 0:10:48 0:41:42 1986

8. Funke Ralf ZKD Apolda Männer 0:09:49 0:20:55 0:11:03 0:41:47 1969

9. Schwarz Thomas LTV Erfurt mnl. Profi 0:09:06 0:21:33 0:11:09 0:41:48 1962

10. Henkel Holger Apolda Männer 0:09:54 0:21:36 0:10:20 0:41:50 1973

11. Schmidt Frank Auma Männer 0:10:14 0:22:03 0:11:03 0:43:20 1956

12. Pottier Julian Weimar Männer 0:11:09 0:21:26 0:10:47 0:43:22 1977

13. Theile Kenny AST Apolda Männer 0:07:10 0:24:51 0:11:45 0:43:46 1990

14. Rommstedt Holger FFW Lützeroda Männer 0:11:35 0:21:33 0:11:45 0:44:53 1964

15. Kretzschmar Uwe Apolda Männer 0:09:48 0:22:38 0:13:26 0:45:52 1980

15. Pfuhl Karsten HSV Weimar mnl. Profi 0:10:12 0:22:53 0:12:47 0:45:52 1967

17. Rosette Elke HSV Weimar wbl. Profi 0:11:03 0:23:32 0:11:40 0:46:15 1969

18. Unglaube Tina Apoldaer LV 90 Frauen 0:09:38 0:24:39 0:12:23 0:46:40 1991

19. Koepp Sandro Gera Männer 0:10:54 0:23:53 0:12:48 0:47:35 1970

20. Baron Anja Apolda Frauen 0:11:33 0:24:39 0:12:46 0:48:58 1972

21. Taubmann Ralf HSV Weimar mnl. Profi 0:13:15 0:24:43 0:12:30 0:50:28 1963

22. Geitner Manfred Eberstedt Männer 0:11:51 0:24:58 0:14:28 0:51:17 1959

23. Schattschneider Kerstin AC Apolda Frauen 0:10:52 0:26:06 0:14:22 0:51:20 1963

24. Diez Sebastian TC Suhl mnl. Profi 0:09:58 0:26:30 0:16:02 0:52:30 1980

25. Goldmann Michael TTC Rotation Männer 0:13:48 0:24:03 0:15:28 0:53:19 1959

26. Gottschalk Eckart TSV 1880 Gera Zwötzen Männer 0:10:47 0:00:00 0:00:00 0:54:52 1938

27. Koepp Janet Gera Frauen 0:10:55 0:28:55 0:15:19 0:55:09 1971

28. Buchner Nadin Jena Frauen 0:10:02 0:00:00 0:00:00 DNF 1981

28. Städtler Theresa AC Apolda wbl. Profi 0:16:04 0:37:45 0:00:00 DNF 1987

28. Bechstein Michael TAABS Vital Männer 0:12:44 0:25:13 0:00:00 DNF 1965

Gesamteinlauf Jedermann

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Unglaube Tina Apoldaer LV 90 Frauen 0:09:38 0:24:39 0:12:23 0:46:40 1991

2. Baron Anja Apolda Frauen 0:11:33 0:24:39 0:12:46 0:48:58 1972

3. Schattschneider Kerstin AC Apolda Frauen 0:10:52 0:26:06 0:14:22 0:51:20 1963

4. Koepp Janet Gera Frauen 0:10:55 0:28:55 0:15:19 0:55:09 1971

Buchner Nadin Jena Frauen 0:10:02 0:00:00 0:00:00 DNF 1981

1. Hardegen Andreas Lengenfeld und Stein Männer 0:08:03 0:19:47 0:10:10 0:38:00 1980

2. Glümmer Holger Swim & Go Stuttgart Männer 0:08:21 0:20:10 0:10:30 0:39:01 1965

3. Tzschöckel Rolf Weimar Männer 0:10:10 0:20:36 0:10:38 0:41:24 1965

3. Riedel Hartmut Pößneck Männer 0:10:10 0:20:36 0:10:38 0:41:24 1962

5. Willing Daniel 1. VC Schloß Apolda Männer 0:10:18 0:20:23 0:10:49 0:41:30 1979

5. Gathemann Frank Weimar Männer 0:10:41 0:20:54 0:09:55 0:41:30 1964

7. Schulz Simon AC Apolda Männer 0:09:56 0:20:58 0:10:48 0:41:42 1986

8. Funke Ralf ZKD Apolda Männer 0:09:49 0:20:55 0:11:03 0:41:47 1969

9. Henkel Holger Apolda Männer 0:09:54 0:21:36 0:10:20 0:41:50 1973

10. Schmidt Frank Auma Männer 0:10:14 0:22:03 0:11:03 0:43:20 1956

11. Pottier Julian Weimar Männer 0:11:09 0:21:26 0:10:47 0:43:22 1977

12. Theile Kenny AST Apolda Männer 0:07:10 0:24:51 0:11:45 0:43:46 1990

13. Rommstedt Holger FFW Lützeroda Männer 0:11:35 0:21:33 0:11:45 0:44:53 1964

14. Kretzschmar Uwe Apolda Männer 0:09:48 0:22:38 0:13:26 0:45:52 1980

15. Koepp Sandro Gera Männer 0:10:54 0:23:53 0:12:48 0:47:35 1970

16. Geitner Manfred Eberstedt Männer 0:11:51 0:24:58 0:14:28 0:51:17 1959

17. Goldmann Michael TTC Rotation Männer 0:13:48 0:24:03 0:15:28 0:53:19 1959

18. Gottschalk Eckart TSV 1880 Gera Zwötzen Männer 0:10:47 0:00:00 0:00:00 0:54:52 1938

Bechstein Michael TAABS Vital Männer 0:12:44 0:25:13 0:00:00 DNF 1965

1. Rosette Elke HSV Weimar wbl. Profi 0:11:03 0:23:32 0:11:40 0:46:15 1969

Städtler Theresa AC Apolda wbl. Profi 0:16:04 0:37:45 0:00:00 DNF 1987

1. Schwarz Thomas LTV Erfurt mnl. Profi 0:09:06 0:21:33 0:11:09 0:41:48 1962

2. Pfuhl Karsten HSV Weimar mnl. Profi 0:10:12 0:22:53 0:12:47 0:45:52 1967

3. Taubmann Ralf HSV Weimar mnl. Profi 0:13:15 0:24:43 0:12:30 0:50:28 1963

4. Diez Sebastian TC Suhl mnl. Profi 0:09:58 0:26:30 0:16:02 0:52:30 1980

Einzelwertung Jedermann

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit

1. Lars Fricke, Stefan Städler, Beniamin Paue Reservehelden des ACA mnl. Profi 0:06:05 0:19:31 0:09:13 0:34:49

2. Sabrina Kretschmer, Toni Bärschneider, Lorenz Reuter Saalestürmer - Tria Jena-Saalfeld mnl. Profi 0:08:01 0:18:17 0:09:37 0:35:55

3. Lisa Zimmermann, Sebastian Geymecke, Philipp Winter FFG-Männerballet Volkssport mnl. 0:07:39 0:18:42 0:11:13 0:37:34

4. Annika Hertzer, Sebastian Block, Dirk Bornschein AST Apolda Volkssport mnl. 0:07:50 0:21:27 0:10:17 0:39:34

5. Nico Baumbach, Marc Baumbach, Lutz Jonke Dreamteam /  AFC Volkssport mnl. 0:07:53 0:21:35 0:10:09 0:39:37

6. Torsten Welsch, Norman Singer, Gunnar Baer Flotte Springer Volkssport mnl. 0:09:40 0:21:03 0:09:30 0:40:13

7. Kevin Tschiesche, Tino Unglaube, Daniel Markard Experimenz 07 Volkssport mnl. 0:07:30 0:21:50 0:11:53 0:41:13

8. Daniel Reinhardt, Hartmut Müller, Daniel Müller Hartmuts Gesellen mnl. Profi 0:09:36 0:20:19 0:11:36 0:41:31

9. Petra Unglaube, Holger Berndt, Petra Micheel PAP / ALV Volkssport mnl. 0:08:52 0:21:48 0:11:49 0:42:29

10. Hübscher, Bomba, Müller Beach Boys II HSV Volkssport mnl. 0:10:15 0:22:50 0:10:05 0:43:10

11. Lothar Trübner, Torsten Mohnhaupt, Stefan Zimmermann Wundertüte / AFC Volkssport mnl. 0:10:42 0:22:46 0:10:23 0:43:51

12. Linda Bismark, Dirk Bismark, Robert Bismark The wild fish Volkssport mnl. 0:08:12 0:26:09 0:10:36 0:44:57

13. Ulrike Winter, Frank Winter, Christoph Nökel FFG-Präsidium Volkssport mnl. 0:11:37 0:22:24 0:11:08 0:45:09

14. Matthias Schmidt, Carsten Grimm, Steffen Paprotny Die alten Wilden / AFC Volkssport mnl. 0:10:20 0:23:34 0:12:19 0:46:13

15. Franzi Ruch, Sophia Schmidt, Silvana Ruch Flinkes Wiesel / AFC Volkssport wbl. 0:06:10 0:24:37 0:15:42 0:46:29

16. Goldmann, Dippmann, Gierschick Beach Boys I HSV Volkssport mnl. 0:10:11 0:25:33 0:10:46 0:46:30

17. Christina Reinhardt, Henry Lunkenbein, Jürgen Frank Flotter Dreier / AFC Volkssport mnl. 0:10:45 0:21:59 0:14:06 0:46:50

18. Ronny Täubner, Martin Dahlmann, Sebastian Schmidt Mr. Bombastik / AFC Volkssport mnl. 0:10:49 0:24:37 0:12:43 0:48:09

19. Tina Krause, Susan Bartl-Onißeit, Doreen Keitel Rest Of Best / AFC Volkssport wbl. 0:11:15 0:24:35 0:13:59 0:49:49

20. Claudia Kahle, Max-Otto-Strobel, Sophie Bachor ALV / ASV / TSG Clasoma Kinderstaffel 0:10:57 0:27:48 0:12:37 0:51:22

21. Silke Paprotny, Petra Kazinski, Karin Schmidt Die jungen Wilden / AFC Volkssport wbl. 0:10:40 0:27:24 0:15:50 0:53:54

22. Jürgen Kunert, Sophie-Luise Kunert, Helene Kunert Kunert Famely Volkssport mnl. 0:11:49 0:28:46 0:13:20 0:53:55

Gesamteinlauf Staffel

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit

1. Claudia Kahle, Max-Otto-Strobel, Sophie Bachor ALV / ASV / TSG Clasoma Kinderstaffel 0:10:57 0:27:48 0:12:37 0:51:22

1. Lars Fricke, Stefan Städler, Beniamin Paue Reservehelden des ACA mnl. Profi 0:06:05 0:19:31 0:09:13 0:34:49

2. Sabrina Kretschmer, Toni Bärschneider, Lorenz Reuter Saalestürmer - Tria Jena-Saalfeld mnl. Profi 0:08:01 0:18:17 0:09:37 0:35:55

3. Daniel Reinhardt, Hartmut Müller, Daniel Müller Hartmuts Gesellen mnl. Profi 0:09:36 0:20:19 0:11:36 0:41:31

1. Franzi Ruch, Sophia Schmidt, Silvana Ruch Flinkes Wiesel / AFC Volkssport wbl. 0:06:10 0:24:37 0:15:42 0:46:29

2. Tina Krause, Susan Bartl-Onißeit, Doreen Keitel Rest Of Best / AFC Volkssport wbl. 0:11:15 0:24:35 0:13:59 0:49:49

3. Silke Paprotny, Petra Kazinski, Karin Schmidt Die jungen Wilden / AFC Volkssport wbl. 0:10:40 0:27:24 0:15:50 0:53:54

1. Lisa Zimmermann, Sebastian Geymecke, Philipp Winter FFG-Männerballet Volkssport mnl. 0:07:39 0:18:42 0:11:13 0:37:34

2. Annika Hertzer, Sebastian Block, Dirk Bornschein AST Apolda Volkssport mnl. 0:07:50 0:21:27 0:10:17 0:39:34

3. Nico Baumbach, Marc Baumbach, Lutz Jonke Dreamteam /  AFC Volkssport mnl. 0:07:53 0:21:35 0:10:09 0:39:37

4. Torsten Welsch, Norman Singer, Gunnar Baer Flotte Springer Volkssport mnl. 0:09:40 0:21:03 0:09:30 0:40:13

5. Kevin Tschiesche, Tino Unglaube, Daniel Markard Experimenz 07 Volkssport mnl. 0:07:30 0:21:50 0:11:53 0:41:13

6. Petra Unglaube, Holger Berndt, Petra Micheel PAP / ALV Volkssport mnl. 0:08:52 0:21:48 0:11:49 0:42:29

7. Hübscher, Bomba, Müller Beach Boys II HSV Volkssport mnl. 0:10:15 0:22:50 0:10:05 0:43:10

8. Lothar Trübner, Torsten Mohnhaupt, Stefan Zimmermann Wundertüte / AFC Volkssport mnl. 0:10:42 0:22:46 0:10:23 0:43:51

9. Linda Bismark, Dirk Bismark, Robert Bismark The wild fish Volkssport mnl. 0:08:12 0:26:09 0:10:36 0:44:57

10. Ulrike Winter, Frank Winter, Christoph Nökel FFG-Präsidium Volkssport mnl. 0:11:37 0:22:24 0:11:08 0:45:09

11. Matthias Schmidt, Carsten Grimm, Steffen Paprotny Die alten Wilden / AFC Volkssport mnl. 0:10:20 0:23:34 0:12:19 0:46:13

12. Goldmann, Dippmann, Gierschick Beach Boys I HSV Volkssport mnl. 0:10:11 0:25:33 0:10:46 0:46:30

13. Christina Reinhardt, Henry Lunkenbein, Jürgen Frank Flotter Dreier / AFC Volkssport mnl. 0:10:45 0:21:59 0:14:06 0:46:50

14. Ronny Täubner, Martin Dahlmann, Sebastian Schmidt Mr. Bombastik / AFC Volkssport mnl. 0:10:49 0:24:37 0:12:43 0:48:09

15. Jürgen Kunert, Sophie-Luise Kunert, Helene Kunert Kunert Famely Volkssport mnl. 0:11:49 0:28:46 0:13:20 0:53:55

Einzelwertung Staffel

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~


